
1. Totožnost a kontaktní údaje Společnosti
Společnost JUST CS spol. s r.o., IČO: 471 22 412, se sídlem a adresou pro doručování Praha 10, U Továren 256/14, PSČ 102 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13417 (dále jen „Společnost“):
    • webové stránky Společnosti: www.justnahrin.cz,
    • zákaznická linka Společnosti: (+420) 800 31 32 33,
    • e-mailová adresa Společnosti: info@justnahrin.cz.

2. Popis Zboží a jeho hlavních vlastností
Společnost se zabývá koupí a prodejem potravin, potravinových doplňků a kosmetiky s vysokým obsahem léčivých bylin, 
podrobnější informace jsou dostupné na internetové stránce www.justnahrin.cz (dále jen „Zboží").

Zboží Společnost odebírá od švýcarských výrobců JUST International AG a Nahrin AG. Zboží splňuje veškeré požadavky 
stanovené obecně závaznými právními předpisy pro jeho distribuci a prodej na území České republiky.

3. Ceny Zboží včetně daní a poplatků
Ceny Zboží včetně daně z přidané hodnoty jsou uvedeny v katalogu Zboží (dále jen „Katalog"), který je dostupný na internetové 
stránce www.justnahrin.cz/produkty.
V Katalogu jsou uvedeny základní ceny Zboží bez zohlednění případných rabatů uplatňovaných na základě dohody mezi 
kupujícím (Poradcem) a Společností, kdy:
    • katalogová cena Zboží prodávaného Poradci se snižuje o 27 %, pokud Poradce měl v předchozím měsíci alespoň jednu  
        objednávku Zboží v hodnotě od 3 000 Kč (dále jen „Řádná Objednávka“) do 17 999 Kč (dále jen „Základní rabat“), pokud Poradce 
        v předchozím měsíci nerealizoval alespoň jednu Řádnou Objednávku, Základní rabat se snižuje na 15%; 
    • katalogová cena Zboží prodávaného Poradci se snižuje o 31 %, pokud Poradce měl v předchozím měsíci odběr Zboží v hodnotě 
       alespoň 18 000 Kč (počítáno podle katalogových cen) v Základním rabatu.

4. Způsob platby a způsob dodání Zboží, náklady na dodání Zboží
Cena za jednotlivé dodávky Zboží se hradí ve lhůtě stanovené Společností, a to převodem na účet Společnosti, nebude-li dohodnut 
jiný způsob placení.

Dodání Zboží probíhá prostřednictvím vybraných přepravních služeb.

5. Práva z vadného plnění a práva ze záruk
Práva z vad Zboží se řídí příslušnými ustanoveními ObčZ (především §§ 2099 a násl., a v případě, že Poradce je spotřebitel ve 
smyslu § 419 ObčZ, pak také §§ 2165 a násl.).
Práva ze záruky za jakost Zboží se řídí příslušnými ustanoveními ObčZ (především § 2113 a násl.), přičemž Společnost poskytuje 
na Zboží záruku podle údajů výrobců Zboží.

6. Doba trvání a podmínky ukončení závazku
Závazkové vztahy týkající se koupě Zboží vznikají mezi Společností a Poradcem, buď na základě Dohody o spolupráci na pozici 
Poradce (dále jen „Dohoda Poradce“), nebo na základě jednotlivých dílčích kupních smluv o koupi Zboží (dále jen „Dílčí kupní 
smlouva"), přičemž:
    • Dohoda Poradce se uzavírá na dobu neurčitou a kterákoli smluvní strana je oprávněna od ní písemně odstoupit s okamžitou 
        účinností s účinky ex nunc, a to z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu;
    • Dílčí kupní smlouva je jednorázová smlouva bez dalšího časového trvání, avšak aniž by jejím splněním byly jakkoli dotčeny 
       zákonné nároky kupujícího (tzn. Poradce), např. z vadného plnění; Poradce je oprávněn písemně odstoupit od Dohody 
       Poradce a/nebo Dílčí kupní smlouvy bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 2 kalendářních měsíců od převzetí Zboží, 
      a to i tehdy, pokud obal Zboží byl porušen a obsah byl již částečně spotřebován.

Verze 10-2022  1/2



7. Náklady na vrácení Zboží
V případě odstoupení od Dohody Poradce a/nebo od Dílčí kupní smlouvy nese Poradce náklady spojené s vrácením Zboží.

8. Smluvní pokuta dle Obchodních zásad Společnosti
Poradce výslovně souhlasí s tím, že součástí této Dohody je i ustanovení o smluvní pokutě obsažené v Obchodních zásadách 
Společnosti, jejichž výňatek (včetně konkrétního ustanovení o uvedené smluvní pokutě, podmínkách jejího uplatnění a její výši) 
je uveden v části Výňatek z Obchodních zásad společnosti JUST CS spol. s r.o. a základní práva a povinnosti Poradce této Dohody.

9. Mimosoudní vyřizování stížností
Poradce, je-li občanem ve smyslu zákona č. 64/1986 Sb., o České obchodní inspekci, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněn 
obracet se s podněty, stížnostmi a oznámeními na Českou obchodní inspekci.

Poradce potvrzuje, že byl seznámen s tím, že Dohoda Poradce obsahuje doložku, která odkazuje na Obchodní zásady Společnosti 
(tzn. na obchodní podmínky ve smyslu §§ 1751 a násl. ObčZ), Etický kodex a prezentační manuál (obsahující etický kodex a způsoby 
a pravidla prezentace) a Katalog (obsahující ceny Zboží), které jsou mimo text Dohody Poradce, resp. mimo text Dílčí kupní 
smlouvy a upravují další práva a povinnosti Smluvních stran, seznámil se s nimi, porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. 
Poradce současně potvrzuje, že mu Společnost poskytla v dostatečném předstihu před uzavřením Dohody Poradce a/nebo 
(kterékoli) Dílčí kupní smlouvy veškeré informace, které požadoval a potřeboval k tomu, aby Dohodu Poradce a/nebo (kteroukoli) 
Dílčí kupní smlouvu se Společností uzavřel.

Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy
Oznámení o odstoupení od smlouvy (vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy).

Dodavatel: JUST CS spol. s r.o., IČO: 471 22 412, se sídlem a adresou pro doručování: Praha 10, U Továren 256/14, PSČ 102 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13417.

Věc: Oznámení o odstoupení od smlouvy.

Oznamuji, že tímto odstupuji od Dohody o spolupráci na pozici Poradce uzavřené mezi mnou a Vaší společností dne _________________.

Oznamuji, že tímto odstupuji od Dílčí kupní smlouvy uzavřené mezi mnou a Vaší společností dne _________________________, 

na koupi ________________________________________________, které jsem si objednal(a) dne  ___________________________,

a které mi bylo dodáno dne ___________________________________.

Údaje o Poradci

Jméno a příjmení: __________________________________________________________________________________________

Adresa: ___________________________________________________________________________________________________

Datum narození: ___________________________________________________________________________________________

Místo a datum podpisu: ___________________________________ Podpis Poradce: ____________________________________
   


